
PORTARIA PGJ/PI N° 707/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA, no
uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  a  solicitação  contida  no  ofício  nº  35/2020  –  10ª
PJ/NUPEVID, protocolo e-doc nº 07010074166202044,

RESOLVE

DISPENSAR de suas atividades os membros do anexo único da presente portaria, inscritos no encontro
de capacitação do Projeto PRÓ MULHER, promovido pela Promotora de Justiça Maria do Amparo de
Sousa Paz, ocasião na qual estarão presentes profissionais que compõem a rede de atendimento à mulher
em situação de violência de Teresina, que se realizará na sala de aula do CEAF, às 08:30 horas, no dia
06 de março de 2020.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 05 de março de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça



ANEXO ÚNICO – RELAÇÃO DE ADESÕES AO PROJETO PRÓ-MULHER

LUCIANO LOPES NOGUEIRA RAMOS
FRANCISCO TÚLIO CIARLINI MENDES

MÁRCIO GIORGI CARCARÁ ROCHA
NIVALDO RIBEIRO

RICARDO LÚCIO FREIRE TRIGUEIRO
FRANCINEIDE DE SOUSA SILVA

AFONSO AROLDO FEITOSA ARAÚJO
JOSÉ WILLIAM PEREIRA LUZ

ÁUREA EMÍLIA BEZERRA MADRUGA
KARLA DANIELA FURTADO MAIA CARVALHO

FRANCISCO DE ASSIS RODRIGUES DE SANTIAGO JUNIOR
GALENO ARISTÓTELES COÊLHO DE SÁ

REGIS DE MORAES MARINHO
UBIRACI DE SOUSA ROCHA

SILAS SERENO LOPES
CARLOS ROGÉRIO BESERRA DA SILVA

FRANCINEIDE DE SOUSA SILVA
JOÃO MENDES BENIGNO FILHO

RAIMUNDO NONATO RIBEIRO MARTINS JÚNIOR

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


